ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
Baphayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52

BnaausocTok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51- 7\>
EkaTtepuHbypr (343)384-5
MBaHoBO (4932)77-34- 06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203
KpacHosipck (391)20.
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)2 41
HwxHuin HoBropop, (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Kasaxcran (77 -

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PszaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (u12)309—46—40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692) 2-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Poccus  (495)268-04-70

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbaAHOBCK (8422)24-23-59
Yipa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

https://lutz.nt-rt.ru/ || nzt@nt-rt.ru

Lutz

The Fluid Managers

boykoBble HACOChI
Lutz MP
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BOuKOBbIE 1 KOHTENHEPHbIE HAcoChl Lutz

Hacoc MP-PP (nonunponuneH)
and nepemMewnBaHnAa U nepekavynBaHnAa arpecCnBHbLIX U HeﬁTpaﬂbeIX )KI/I,CI,KOCTeI‘/JI

OnmnmcaHue Hacoc MP-PP GLRD MP-PP-DL
Tun pabouyero koneca L L
B3pbiBo3awmta (no Atex 100a) HeT HeT
OvnameTp NOorpyxHon yactu Makc. MM 50 50
TemnepaTtypa XuagKocTn** Makc. °C 50 50
Martepwnan: Hacoc PP PP

paboyee koneco PP PP
BbixogHOU wWTyuep onameTp wTtyuepa, MM 19-32 19-32
BHELWH. pe3bba G11/4” G11/4”
ny6uHa norpyxeHuss 1000 mMM*** JApT.Ne 0103-150 0110-150
Bug npusopa TexHn4yeckne xapakTepucTuku
Ml 4 Ml 4-E Ne pa6Goueli kpuBoli 801 801
cuactothbiv [lOgava* 40 N/MUH. 85 85
pearvposarem Hanop* [0 M.B.CT. 19 19
MoLwHOCTb: 500 Bt 500 Bt BA3kocTb** no mMac 500 500
HanpsaxeHue: 230 B 230 B MAOTHOCTL****  po kr/igm3 14 14
ApTNe 0030-000 0030-001 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 4,1 4,1
MA 1l 3 Ne pa6Goueli kpuBoli 803 803
MoLwHOCTb: 460 Bt 460 Bt TlMopava* 40 N/MUH. 75 75
HanpsaxeHwne: 230 B 230 B Hanop* 40 M.B.CT. 16 16
H.B.O.: HeT na BA3kocTb** no mMa.c 500 500
MNOTHOCTBL****  no krigm3 1,6 1,6
ApTNe 0060-000 0060-008 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 5,9 5,9
MAII5 MAI5 MAII5S Ne paboyeit kpuBoii 805 805
Mowpocts: 575 BT 575 BT 575 BT Mopgaua* 00 NIMUH. 80 80
Hanpskerme: 230 B 230 B 230 B Hanop* 0 M.B.CT. 17 17
H.B.O. HeT na HeT BA3kocTb** no mMa.c 800 800
werorocoiiesi [TIOTHOCTB****  po kr/gm3 1,8 1,8
ApTNe  0060-001 0060-009 0060-091 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 6,7 6,7
HnskoBONbTHOE
OTkfloueHne  (H.B.0.): MA Il 7 Ne pa6oueii KpuBoii 807 807

MpefoTBpaLaeT HeoXuaaHHOE

BKNloUeHMe fBUraTENst Noche MoLwHOoCTb: 795 Bt 795 Bt Tllogaua* 40 N/MUH. 90 90
OTKMIOYEHUS  SNeKTpuecTBa.  HanpsaxXeHune: 230 B 230 B Hanop* 40 M.B.CT. 22 22
Ha B3phIB0ONACHON TeppUTOPUY 4 g - HeT na BA3KOCTb** Ao mMa.c 800 800
ABnAeTCA 06a3areNbHbLIM, ecrn o .
He NpeanpuHATO 0Co6bIX Mep MNOTHOCTL****  pno «krigm3 1,9 1,9
(Hanpumep  AUCTaHLMOHHOE
o6cnyxusanne) ApT.Ne 0060-002 0060-010 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 7,9 7,9
MD-1 MD-2 Ne pa6Goueli kpuBoli 809 809
MoLwHOoCTb: 400 Bt 400 Bt Tlopava* 40 N/MUH. 90 90
).l( Pabouee Hanop* 40 M.B.CT. 20 20
faBneHue: 6 6ap 6 6ap BAaskocTb** fo mMac 850 850
MNOTHOCTBL****  no krigm3 1,8 1,8
ApT.Ne 0004-087 0004-088 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 2,8 2,8
* onpegeneHo Ha Boge 20 °C ***Ocobble A/IMHbl HACOCOB ****onpefeneHo ¢ 3 M wnadra 3/4“v oTKpbITbIM NucToneTom 3/4”

** onpefeneHo Ha macne 200-2500 mm Ha 3aka3 Bonblune 3Ha4eHUs BO3MOXHbI NPU KPaTKOBPEMEHHOI paGoTe.



Hacoc MP-PP (nonunponuneH)

and nepemMewinBaHnAa n rnepekadynBaHnAa arpecCcmMBHbLIX U HeﬁTpaﬂbeIX )KI/I,EI,KOCTGVI

MaTepmanb| (KOHTaKTMpylLUWMe c nepekaynBaemMoin cpenoi):
MP-PP-GLRD MP-PP-DL

Kopnyc Hacoca: PP/PVDF PP/PVDF

Pabouee koneco: PP PP

YnnoTHeHue: BuTtoH HeT

TopuoBoe rpagwmt, SiC, BUTOH, HeT

ynnoTHeHNe: xactennoin HC-4

MoAwmnnHKK: ETFE/PTFE ETFE/PTFE

Ban: Hepx.cTanb(1.4571) Hepx.ctanb (1.4571)

BUTOH - 3aperecTpupoBaHHbIi ToBapHbIii 3Hak DuPont Dow Elastomers.

Komnnektywouwune
cMm. [naBy 02/8 - 1
MeBwerte (+10% ) ermittelt mit Wasser von 20 °C und Antriebsmotore 230 V, Q(I/fTlin.)
$ ®
*
d

O *
A
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BOuKOBbIE 1 KOHTENHEPHbIE HAcoChl Lutz

Hacoc MP-Niro (Hepxasetwas ctab)
anda nepemMewnBaHnAa U nepekavynBaHna arpecCnBHbIX U HeﬁTpaﬂbeIX )KI/I,CI,KOCTEVI

OnucaHue Hacoc MP-Niro GLRD
Tun pabouyero koneca R
B3pbiBo3awuta (no Atex 100a) na
OvnameTp norpyxHoi yactu MakCc. MM 41
TemnepaTtypa XuUaKkoctun** Mmakc. °C 100
Martepwnan: Hacoc 1.4571

pabouyee koneco ETFE
BbIxogHOW WwWTyLep onameTp wTyuepa, MM 19-32
BHELWH. pe3bba G11/4”
FnybuHa norpyxeHus 1000 mm*** ApT.Ne 0151-240
FnybuHa norpyxeHuss 1200 mm*** ApT.Ne 0151-255
Bug npusopga TexHn4yeckne xapakTepucTuku
Ml 4 Ml 4-E Ne pa6oueii KpuBoOii 900
cuactotheiv [1OJauva* 4,0 N/MUH. 210
peyvipceanvov Hanop* [0 M.B.CT. 10
MoLHOCTb: 500 Bt 500 BT BsA3KoCcTb** no mMac 350
HanpsaxeHue: 230 B 230 B MNOTHOCTBL****  no krigm3 11
ApT.Ne 0030-000 0030-001 Bec (kr) MoTOp + Hacoc 6,0
MA 11 3 Ne pa6oueii KpuBoii 901
MoLwHOCTb: 460 Bt 460 Bt Topgauva* 4,0 N/MUH. 178
HanpsaxeHue: 230 B 230 B Hanop* [0 M.B.CT. 9
H.B.O.: HeT na BA3kocTb** no mMac 200
MNOTHOCTBL****  no krigm3 1,2
ApT.Ne 0060-000 0060-008 Bec (kr) MoTOp + Hacoc 7,8
MAII5 MAI5 MAII5S Ne pa6oueil kpuBoii 902
Mowpocts: 575 BT 575 BT 575 BT lopgauva* 00 NIMUH. 190
Hanpsverme: 230 B 230 B 230 B Hanop* 0 M.B.CT. 10
H.B.O.: HeT na HeT BA3koCcTb** no mMac 550
werorocroiii [TNOTHOCTL****  no kr/igm3 1,3
ApTNe  0060-001 0060-009 0060-091 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 8,6

HunskoBonbTHOE

OoTKN0YeHNe  (H.B.0.): MA Il 7 Ne pa6oueil kpusoii 903
Eﬁ,ﬂﬁ;ﬁ’;ﬂ“ﬁf};ﬁ‘;ﬁﬁ”ﬁg&’i MoOLLHOCTb: 795 Br 795 Bt lMopgaua* 4,0 N/MUH. 210
OTWNOUEHNA SNIEKTPUIECTBA-  HanpsxeHne: 230 B 230 B Hanop* 70 M.B.CT. 13
:;Zﬁ';'i?g:;:%ﬁii’ﬁgﬁﬂ: H.B.O.: Het aa BA3KOCTb** Ao mMac 400
He NpeAnpuyHATO 0COoBbIX Mep MNOTHOCTB**** no kr/gm3 14
(Hanpumep AMCTaHUMOHHOE

o6cnyxusanune). ApT.Ne 0060-002 0060-010 Bec (kr) MOTOp + Hacoc 9,8
MD-1 MD-2 Ne pa6ouei kpusoii 904
MoLwHOCTb: 400 Bt 400 Bt Topgauva* 4,0 N/MUH. 200
Pabouee Hanop* [0 M.B.CT. 12
faBneHue: 6 6ap 6 6ap BaskocTb** Ao mMac 400
MNOTHOCTBL****  no krigm3 1,3
ApT.Ne 0004-087 0004-088 Bec (kr) MoTOp + Hacoc 4,7
B4/GT Ne pa6oueil Kpusoii 905
MoLwHOCTb: 750 Bt 750 Bt Tlopava* 4,0 N/MUH. 170
HanpsixeHue: 230/400 B 230/400 B Hanop* [0 M.B.CT. 1
3alUunTHbINA BA3kocTb** no mMac 400
BblKNOYaTenb HeT aa MNOTHOCTBL****  no krigm3 2,0
ApT.Ne 0004-019 0004-067 Bec (kr) MoTop + Hacoc 14,2

* onpegeneHo Ha Bofe 20 °C ***Qcob6ble ANMHbI HACOCOB ****onpefeneHo ¢ 3 M Wwnaxra 3/4“n oTKpbITbIM NUCTONETOM 3/4”

** onpefeneHo Ha macne 200-2500 mm Ha 3akas3 Bonblune 3Ha4eHUs BO3MOXHbI NpK KPAaTKOBPEMEHHOI padoTe.



Hacoc MP-Niro (Hep)kaBetoLlasa ctaslb)

anda nepemewnBaHnd n nepekavdynBaHnA arpeCCmMBHbLIX N HeVITpaﬂbeIX )KVI,EI,KOCTeI\/JI

MaTepmanbl (KOHTaKkTMpylLWme c nepekaynBaemMoin cpenoi):

MP-Niro-GLRD
Kopnyc Hacoca: Hepx.cTanb (1.4571)
Pabouee koneco: ETFE

YnNnoTtHeHue: ButoH

Topuosoe rpaduTt, kepamuka, PTFE,
ynnoTHeHue: HepxX.cTanb, xactennoin HC-4
MoALWNAHUK: rpacut

Ban: Hepx.cTanb (1.4571)

BUTOH - 3aperecTpupoBaHHbIil ToBapHbIii 3Hak DuPont Dow Elastomers.

Komnnektywouwune
cm. Mnasy 02/8

e
*g

Meflwerte (+ 10 %) ermittelt mit Wasser von 20 °C und Antriebsmotore 230V, Q(I/min.)

Ne=s & VO



BOuYKOBbIE 1 KOHTENHEPHbIE HAcoChl Lutz

Hacoc MP-Niro (Hepxasetwas ctasb)
ANA nepemewnBaHna u nepekaunsaHma J1IBX

OnuncaHune

HunskoBonbTHOE
oTKN4YeHne  (H.B.0.):

MpepoTBpallaeT HeoxuaaHHoe
BK/IOYEHWe ABUraTens nocre
OTK/IIOYEHNS1 3/1eKTPUYECTBA.

Ha B3pbIBOONacHoli Tepputopun
ABISIETCA 06s13aTe/bHbIM, €C/N
He NpeAnpuHATO 0CobbIX Mep
(Hanpumep AUCTaHUMOHHOE
ob6cnyxusaHue).

Hacoc

Tun pab6ouero koneca
B3pbiBo3awuta (no Atex 100a)

OvameTp NorpyxHoi yactu

TemnepaTtypa XugKkoctun**
Matepwnan:

BbiXoAHON WTyUuep

Fny6buHa norpyxeHus 1000 mm***
FnybuHa norpyxeHuss 1200 mm***

Bug npusopa

ME 113
MoLwHOCTb: 460 Bt 460 BT
HanpsaxeHue: 230 B 230 B
H.B.O.: aa HeT
ApT.Ne 0050-000 0050-016
ME Il 5
MoLHOCTb: 580 Bt 580 BTt
HanpsaxeHue: 230 B 230 B
H.B.O.: aa HeT
ApT.Ne 0050-001 0050-017
ME Il 7
MoLHOCTb: 795 Bt 795 Bt
HanpsaxeHue: 230 B 230 B
H.B.O.: aa HeT
ApT.Ne 0050-002 0050-018
ME 1I 8
MoLHOCTb: 930 Bt 930 Bt
HanpsaxeHue: 230 B 230 B
H.B.O.: aa HeT
ApT.Ne 0050-042 0050-041
MD-1 MD-2 MD-3
Mowpocts: 400 Bt 400 Bt 400 BT
Pabouee
nesnewve: 6 6ap 6 6ap 6 6ap
ApTNe  0004-087 0004-088 0004-090
B4/GT
MoLHoCTb: 750 Bt
HanpsixeHue: 230/400 B
ApT.Ne 0004-021

***Ocobble JJ/IMHbI HAC
200-2500 mm Ha 3akas

* onpegeneHo Ha Boge 20 °C
** onpejeneHo Ha macne

Makc. MM

makc. °C

Hacoc

pabouyee koneco
aovameTp wTyuepa, MM
BHELWH. pe3bba
ApT.Ne

ApT.Ne

MP-Niro GLRD

R
na
a1
100
1.4571
ETFE
19-32
G 11/4”
0151-240
0151-255

TexHn4Yeckne xapaKkTepucTUKM

Ne pab6oueli kpusoi

Mopava* 00 NIMUH.
Hanop* 40 M.B.CT.
BA3KkoCTb** no mMac

MANOTHOCTL****  no kr/igm3

Bec (kr) MOTOp + Hacoc

Ne paboueli kpusoi

Mopava* 4,0 N/MUH.
Hanop* 4,0 M.B.CT.
BA3kocTb** no mMac

MAOTHOCTL****  no kr/gm3

Bec (kr) MOTOp + Hacoc

Ne paboueli kpusoi

Mopava* 00 NIMUH.
Hanop* 10 M.B.CT.
BsA3koCTb** no mMac

MAOTHOCTL****  no kr/igm3

Bec (kr) MOTOp + Hacoc

Ne paboueit kpuBoli

Mopaua* 00 NIMUH.
Hanop* [0 M.B.CT.
BA3KoCTb** no mMac

MANOTHOCTL****  no kr/igm3

Bec (kr) MOTOp + Hacoc

Ne pa6oueit kpuBoli

Mopava* 00 NIMUH.
Hanop* [0 M.B.CT.
BsA3koCcTb** no mMac

MANOTHOCTL****  no «kr/igm3

Bec (kr) MOTOp + Hacoc

Ne pab6oueli kpusoi

Mopaua* 4,0 N/MUH.
Hanop* [0 M.B.CT.
BA3KOCTb** no mMac

MANOTHOCTL****  no kr/igm3
Bec (kr) MOTOp + Hacoc

0COB

950
178

200
1,2
9,0

951
190
10
550
13
9,9

952
210
13
400
1,4
111

953
243
14,5
650

1,4
11,1

954
200
12
400
13
4,7

955
170
n
400
2,0
14,2

**onpefieNeHo ¢ 3 M WwnaHra 3/4“n oTkpbITbIM NucToneTom 3/4”.

Bonblune 3Ha4eHNsA BO3MOXHbI npn KpaTKOBpEMeHHOﬁ paéoTe.



Hacoc MP-Niro (Hep>xaBeloulas CTaslb)

ANA nepemewnBaHna u nepekaunsaHma J1BX

MaTepI/IaJ'IbI (KoHTaKTMpylowme c nepekaynBaemoli cpenoii):
MP-Niro-GLRD

Kopnyc Hacoca: Hepx.cTanb (1.4571)
Pabouee koneco: ETFE

YnnoTHeHue: ButoH

Topuosoe rpadut, Kepamuka, PTFE,
ynnaoTHeHue: Hepx.cTanb, xactennoin HC-4
MoAWNNHUK: rpacur

Ban: Hepx.cTanb (1.4571)

BUTOH - 3aperecTpupoBaHHbIii ToBapHbIii 3Hak DuPont Dow Elastomers.

KomnnekTytowme Bo
B3pbIBO6E30NaCHOM
MCNOMHEHUN CM.
nasy 02/8, c.10

Meflwerte ( 10 %) ermittelt mit Wasser von 20 °C und Antriebsmotore 230 V, Q(I/min.)



Mopenun 6o4koBbIX HacocoB Lutz ¢ hyHKkuuen
nepemewunsaHunsa MP

Hacoc

Twn pabouero koneca

KaTeropusa BzpblBo3awmtel (no Atex 100a)

LWaMETP NOTPYXHOM YACTK HACOCa A0, MM

TemnepaTypa *wakKoctk ag, *C

MaTtepman Hacoca

MaTtepman pabouero koneca

MaTtepwan sana

MaTepman ynnoTHeHWA

[WameTp BbIXOAHOIO WTyLepa, MM

gl =]
BHEWHASA pe3bba BhIXOAHOTO WTYLEDa

Bbi6op B3pbIBO3aLUULLEHHOIO NpuBoAa ANsi HACOCOB BOYKOBbIX

MP PP-DL
L R
HeT HET
50 50
50 50
PP PP
PP PP

doTo
MP PP-GLRD MP PP
L R
HeT HeT
50 50
50 50 —I'
PP PP
PP PP

Hep#. ctans (1.4571) wanm HC-4 (2.4610)

HeT HeT
19-32 19-32
G1 G1
1/4 1/4

FPM FPM '
19-32 19-32

G1 G1

1/4 1/4

Lutz ¢ dyHKunen nepemewumBaHmna MP

Bbi6bop npueoaa

JnekTpodBvraTent
Perynatop
CKOpOCTH
ams BpalLleHns
MowHocTe, BT
-

HanpsaxeHwe, B

SNeKTpoABUraTenb
MouwHocTs, BT
HanpsxeHwe, B

HBO

Mi 4 MI 4-E
HeT aa
500 500
230 230
MAII3 MAI 3
460 480
230 230
HeT aa

Pa6oune
XapaKTepUCTUKN

N2 paboueid kpWEOH

Moaaya*go, A/MuH

Hanop* o, m B.CT.
BaskocTe** no, mlMa*c

MAoTHOCTR**** a0 Kr/
m>

Bec 4BWr.+Hacoc, Kr

N2 paGodei KpUeo

Monaua*no, 1/MUH

Hanop* o, m B.CT.

BaskocTe** no, mlMa*c

MP
MP .
Ni Niro-
iro-
GLRD
GLRD
Pure
R R
na na
41 41
100 100
Hep». HEepH.
CTanb CTanb
(1.4571) (1.4571)
ETFE ETFE

Hepx. cTane (1.4571)

FPM

(FEP FPM
coated)

19-32 19-32
G11/4 G11/4

MP PP- MP PP-
DL GLRD

L R L R
802 801 802 801
g7 160 g7 160
19 8,5 19 8,5
500 150 500 150
14 11 14 1,1
41 41 41 41
804 803 804 803
78 155 78 155
16 7.5 16 75
500 160 500 160

doto
MP Niro

MP

Niro-

GLRD

900

210
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3nekTpoABWraTens MAIIS MAII 5 MAII5SS

MowHocTe, BT 575 575 575

!. -
: - ] Hanprxenwe, B 230 230 230
HBO HET na HET
I KucnotocToikmia HeT HeT 1a

3NeKTpoABWraTens MAII7 MAII7

MowHocTe, BT 795 795
Hanprxenwe, B 230 230
HBO HET na

[MHEeEMONPUEOL MD1xL MD2xL

MowHocTe, BT 1000 1000

* Pabouee 5 s

‘ NaBneHune, bap

' l
' ':: Perynvpyembiii HeT na

JNeKTPOABWIaTENb B4/GT B4/GT
MowHocTe, BT 750 750
| Hanprxenwve, B 2307400 230/400

3AWNTHEIA

r BBRIKNHUSTEND

HeT aa

HBO (Hn3koBOMNbTHOE OTKMOYeHME) MNMpeaoTBpaLLaeT BKNOYEHME HAacoca Npu BO30GHOBNEHNN NMOA4aum

MAoTHOCTE**** fo Kr/f
am?

Bec newr.+Hacoc, kr
N2 paboueii kpuEOHA
Mofada*no, N/MUH
Hanop* Ao, m B.CT.

Bazkocte®* no, mMa*c

MAoTHOCTE**** fo Kr/f
am?

Bec newr.+Hacoc, kr
N2 paboueii kpuEOH
Mofada*no, N/MUH
Hanop* Ao, m B.CT.

Baskocte® no, mMa*c

MAoTHOCTE**** fo Kr/f
am?

Bec 4BWr.+Hacoc, Kr
N2 paboueil kpuBOHA

MNoaaya*ao, n/MuH

Hanop* go, M B.CT.

Bazkocte®* no, mMa*c

MAoTHOCTE**** 1o Kr/
am?

Bec newr.+Hacoc, Kr
N2 paboueil kpuEOH
Mofada*no, N/MUH

Hanop* go, M B.CT.
Bazkocte®* no, mMa*c

MAoTHOCTE**** 1o Kr/
am?

Bec gBWr.+Hacoc, Kr

59

806

83

6,7

808

79

810

116

36

1000

28

2,7

805

160

[¥=]

350

6,7

807

170

12

350

16

1000

28

2,7

806

83

18

800

6,7

808

95

25

800

7.9

810

116

36

1000

2,8

2,7

6,7

807

170

12

350

1000

2,8

2,7

3NEKTPOIHEPIrMM NOCHE €€ aBapuMHOIo OTKIMoYEeHUA. ITa PyHKUUSA 0cobeHHO HeobxoamMma B crny4vae

nepekavmnBaHuA )KI/I,EI,KOCTeI7I, onacHbIX Ana 300p0oBbA.

* onpepeneHo Ha Boge 20 °C
** onpedeneHo Ha macne

*khkk

onpegerneHo ¢ 3 M wnaxra 3/4" n oTKpbITbIM NUcTONeTom 3/4"

Bbibop B3pbIBO3aLLMLLEHHOIO NPpUBOAA AJ11 HACOCOB
B6oukoBbIX Lutz ¢ pyHKkumnen nepemewmaHma MP

1.2

7.8

902

190

550

1.3

8,6

203

210

400

1.4

2.8

904

245

21

1000

2,8

4,6

905

140
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Bbibop npusoga

3NeKTPOABUraTEND
MowHocTb, BT
HanpaxeHue, B

HBO

JNeKTpOABUTaTENb
MowHocTL, BT
Hanpaxenwe, B

HBO

SNeKTPOABUIaTeNb
MowHocTe, BT
HanpaxeHrue, B

HBO

INeKTPOABUIaTEND
MoWHOCTE, BT
HanpaxeHue, B

HBO

lNHesMOABMTaTEND
MouwHocTh, BT
Pabouee aaeieHue, 6ap

Perynupyembii

MEII 3

460

230

Aa

MEII 5

580

230

aa

MEII 7

795

230

Aa

MEII 8

930

230

Aa

MD1xL

1000

HeT

MEII 3

460

230

HET

MEII 5

580

230

HET

ME I 7

795

230

HEeT

MEII 8

930

230

HeT

MD2xL

1000

na

Pabouue
XapaKTe pUCTUKN

N2 pabouei KpUBORA

Moaava*ao, n/MUH

Hanop* ao, M B.CT.

BaskocTb** go, MMa*c

MAOTHOCTL**** go Kr/am>

Bec aABur.+Hacoc, kr

N2 paboueit KpUBOH

MNoaava*po, n/MUH

Hanop* go, M B.CT.

BaskocTte** Ao, MMa*c

MAOTHOCTL**** g0 Kr/am>

Bec ABWI.+HACOC, Kr

Ne pabouei KpUsoi

Moaava*ao, n/MUH

Hanop* ao, M B.CT.

Baskoctb** fo, Mla*c

MAOTHOCTL**%* g0 Kr/am>

Bec aBur.+Hacoc, kr

N2 pabouei KpUBOH

Moaaua*ao, N/MUH

Hanop* ao, M B.CT.

Baskoctb** Ao, MlMa*c

MAOTHOCTL**%* g0 Kr/am>

Bec aBur.+Hacoc, kr

N2 pabouei Kpusoi

Moaava*no, n/MUH

Hanop* Ao, M B.CT.

BaskocTb** Ao, MIMa*c

MAOTHOCTB**** g0 Kr/am>

Bec aBur.+Hacoc, kr

MP
Niro-
GLRD

950

178

200

9,0
951
190
10

550

210

14,5

650

245

21

1000

2,8

46
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HBO (HMSKOBOHbTHOG OTKJ'IIO‘-IeHI/Ie) I'Ipep,OTBpaLu,aeT BKITHO4EeHMEe Hacoca npu BO300OHOBIEHUN NoAauu
AJIEKTPO3HEPINN MOCIe ee aBapVIIZHOFO OTKIIoYeHMs. OTa (byHKLI,VIFI ocobeHHo Heobxoamma B cny4yae

nepeKkavymBaHunaA YKWMOKOCTEN, onacHbIX Asis 340p0OBbA.

* onpepneneHo Ha Boge 20 °C

** onpedeneHo Ha macne
onpegeneHo ¢ 3 M wnaxra 3/4" n oTKpbITbIM NUcTONneTom 3/4"

*kkk

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
Bnagusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kupruauna (996)312-96-26-47
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MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Poccua (495)268-04-70

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93
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